Ofício nº 845/2020 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 22 de dezembro de 2020.

Ao Senhor

PASTOR JOÃO MARSAL

Presidente do Conselho dos Pastores de Sorriso -MT

Assunto: Altera local de realização Sessão de Posse dos Eleitos 2021-2024.
Prezado Senhor,

Devido ao momento que estamos vivendo, por conta da Pandemia (Covid-19), a Câmara Municipal de Sorriso e a Prefeitura Municipal de Sorriso, alteram o local de realização da Sessão Solene de Posse do prefeito Ari Lafin, do vice-prefeito Gerson Bicego e vereadores eleitos para a gestão 2021 – 2024, para o Plenário Aureliano Pereira da Silva, localizado na Av. Porto Alegre, 2615, Centro, no dia 29 de dezembro de 2020.
Vossa presença é muito importante para celebrarmos juntos mais uma etapa de sucesso, nos anais de nossa história.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente